MA HO SO: 20.09.11.110081.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 09 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 9537/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH MEGA LIFESCIENCES (VIỆT NAM)
Địa chỉ: Tòa nhà E-town, số 364, đường Cộng Hòa, phường 13, quận Tân Bình, thành phố
Hồ chí Minh, Việt Nam.
Điện thoại: 842838123166                                   Fax:
Email: myhau081074@yahoo.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Eugica® Ivy Syrup; do:
MEGA LIFESCIENCES Public Company Limited
Địa chỉ: 384, Moo 4, Soi 6, Bangpoo Industrial Estate, Pattana 3 Road, Phraeksa, Mueang,
Samutprakarn 10280, Thailand sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số S-E603, ngày ban hành 29/10/2019
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn